

様式例4

現金出納帳 (平成30年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

佐藤義一

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
30.4.12	平成30年度 上半期分	480,000		480,000
30.6.8	毎日,赤旗,読朝,日経,朝日購読料 4月分		6,020	473,980
30.6.8	電話代等 4月分		8,445	465,535
30.8.6	毎日,赤旗,新由購読料 5月分		4,860	460,675
30.8.6	電話代等 5月分		10,000	450,675
30.8.6	毎日,赤旗,日経,読朝購読料 6月分		8,120	442,555
30.8.6	電話代等 6月分		8,742	433,813
30.8.6	コピー機リース 4.5月分 Fax 1回, 万年筆1回, 7月7月紙		2,523	431,290
30.10.9	毎日,赤旗,日経版 購読料 7月分		4,860	426,430
30.10.9	電話代等 7月分		10,000	416,430
30.10.9	毎日,赤旗,日経版,読朝購読料 8月分		5,140	411,290
30.10.9	電話代等 8月分		8,613	402,677
30.10.9	毎日,新由 140 ^円 ×12 ^回 =1,680 ^円 9月分 購読料 赤旗,日経版		2,503	400,174
30.10.9	コピー機リース 6.7.8月分 Fax 1回代		3,211	396,963
30.10.11	平成30年度, 9月下半期分	480,000	10,000	876,963
30.12.3	電話代等 9月分		10,000	866,963
30.12.3	読朝,毎日,朝日,日経,赤旗,日経版 10月分 購読料		6,225	860,738
30.12.3	電話代等 10月分		8,724	852,014
31.3.5	読朝,赤旗,日経版 11月分 購読料	480,000	4,495	847,519

